
Uchwała Nr XL/565/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 02 września 2008r. 

w sprawie: przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Gminy Piekary 
Śląskie oraz przyjęcia zmiany Statutu Związku. 

Na podstawie art. 67 ust.1 i 2 w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.),  § 10 ust. 2 lit. a/ 
i lit. j/ oraz § 44 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2007r. Nr 109 poz. 2177 i 2178) oraz Uchwały Nr XCI/37/2008 Zgromadzenia 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach z dnia 22 lipca 2008r. w sprawie: 
przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Gminy Piekary Śląskie oraz 
wnioskowania do Rad Gmin o przyjęcie zmiany Statutu Związku,  

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć do Związku Gminę Piekary Śląskie. 

§ 2 

Przyjąć zmianę Statutu Związku: 
1/ § 1 ust. 3 lit. n/ otrzymuje brzmienie Piekary Śląskie 
2/ dotychczasowe litery od n/ do w/ w § 1 ust. 3 otrzymują kolejną numerację. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia zmian Statutu KZK GOP w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                mgr Sławomir Święch 


